令和２年 3 月 6 日

保護者の皆様

調布市立石原小学校

校長 樋川 宣登志

修了式の実施、荷物の持ち帰り及び卒業式について

 保護者の皆様におかれましては、この度の臨時休校対応にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 調布市教育委員会より今後の方針が示されましたので、それに伴いまして今後のスケジュールについて下記の

通りお伝えします。ご対応をよろしくお願いいたします。

１ 修了式について

   実施いたします。詳細は、下記の通りです。

   （１）１～５年生

・日時   ３月２４日（火）  登校・下校時刻  ８時１５分～ ９時２５分

                完全下校     ９時４５分

   （２）６年生

     ・日時   ３月２４日（火）  登校・下校時刻  ９時３０分～１０時４０分

                     完全下校    １０時４５分

２ 荷物の持ち帰り日について

   修了式までの日程で、荷物の持ち帰り日を設定します。詳細は下記の通りです。

（１） ６年生

・日時  ３月１１日（水）     集合・解散時刻  ８時１５分～９時４５分

（２） １・３・５年生

・日時  ３月１２日（木）     集合・解散時刻  ８時１５分～９時１５分

（３） １・２・４年生

  ・日時  ３月１３日（金）     集合・解散時刻  ８時１５分～９時１５分

（４） 留意点

① 持ち帰る荷物がそろい次第、解散します。（解散時刻より早く帰る場合があります。）

② 原則的に指定した日時に集合してください。欠席の場合は担任までご連絡ください。

③ 上履き、持ち物を入れる大きな袋、図書室で借りた本があれば、お子さんに持たせてください。

④ １年生は、荷物が多いので持ち帰り日を２日間設けています。

３ 卒業式について

   ３月２５日（水）に実施します。卒業式の詳細については、別紙「卒業式のご案内」をご覧ください。

※今年度、５年生は卒業式に出席しません。修了式が最終日になります。